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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34122947T

2. Emri i subjektit DHIMITER FRANGO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2005

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, riparime te sistemit te frenimit , 
hidraulike dhe elektrike. Tregti me pakice te artikujve 
industriale dhe pjeseve te kembimit per automjete. Import i 
automjeteve te tipeve te ndryshme dhe tregtimi i tyre brenda 
vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Finiq VRION Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- 
Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 1970/4, Zona 
Kadastrale 3832. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DHIMITER FRANGO
Telefon: 0684012475  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099536-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2005

Numri i Vendimit:21, Gjykata:Sarandë
-Emri i Subjektit: Dhimitri Frango; -Data e Regjistrimit: 04.02.2005; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Sarande; -Fusha e veprimtarisë: Tregtim te artikujve industriale, pjese kembimi 
e sevis automjetesh. Lavazho. Importin - eksportin e tyre.
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Lista e Dokumenteve:
EL-02.02.08-PF-4 (13).pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133012-04-08
Emri i subjektit ishte            ("Dhimitri Frango")          u be            ("DHIMITER 
FRANGO")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve industriale, pjese kembimi e sevis automjetesh. 
Lavazho. Importin - eksportin e tyre.")          u be            ("Servis auto")         
Emri Tregtar ishte            ("DHIMITRI FRANGO")          u be            ("DHIMITER 
FRANGO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Fshati Vrion;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
ALIKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985507-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i numrit të kontaktit 
(telefonit). Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684012475")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 
1970/4, Zona Kadastrale 3832.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Fshati 
Vrion;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659006-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis auto")          u be            ("Servis automjetesh, riparime te 
sistemit te frenimit , hidraulike dhe elektrike. Tregti me pakice te artikujve 
industriale dhe pjeseve te kembimit per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4AEBE-84EF-4858-80A8-8E7E3D9B461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C062F8C-D5BE-4992-B1B7-A53336AAC691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D4F2B2-69DB-4378-80D4-2B42D6F505DD
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Dokumenti i autorizimit

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070541-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, riparime te sistemit te frenimit , hidraulike dhe 
elektrike. Tregti me pakice te artikujve industriale dhe pjeseve te kembimit per automjete.")          
u be            ("Servis automjetesh, riparime te sistemit te frenimit , hidraulike dhe 
elektrike. Tregti me pakice te artikujve industriale dhe pjeseve te kembimit per 
automjete. Import i automjeteve te tipeve te ndryshme dhe tregtimi i tyre brenda 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E99299-173F-48FA-8DCF-02AEC7647B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC56627-B17E-4C76-B0A3-68AD533AD747

